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
24.04.2009 года опубликован на стр. 34.

Пресс-служба администрации 
ГО «Город Лесной».

Выражаем сердечную благодарность 
нашим спонсорам за материальную под-
держку: Паньшиным Венере Накипов-
не и Андрею Геннадьевичу – сервисный 
центр F1; Ирине Сергеевне Проничевой 
– ТК «Пирамида»; Александру Александ-
ровичу Городилову – аптека № 5; Сергею 
Ивановичу Черёмухину – ТО «Лого»; ПК-
391 комбината «ЭХП».

Вы помогли провести прекрасный ве-
чер 19 мая 2009 года, посвящённый Дню 

Победы, для пенсионеров ЖЭКа № 3 – 
участников ВОв, тружеников тыла, де-
тей войны, ветеранов труда. Низкий вам 
поклон и пожелания здоровья, семейно-
го счастья и успехов в делах!

Благодарим директора кафе «Уралоч-
ка» Никиту Викторовича Буракова и пер-
сонал кафе за отличное обслуживание.

Л.ОПРИШКО,
председатель профкома и совета 

общественности ЖЭКа № 3.

Монетизация: теперь льготы ЖКХ

Любителям велоспорта!!!

Спасибо за доброту и отзывчивость!
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УНИКАЛЬНОЕ УЛЬТРАЗВУКОВОЕ
исследование сосудов в г. Н.Тура.

Современные методы лечения
варикозной болезни.

Запись на обследование и лечение по телефонам

(34342) 2-38-33 (с 8.00 до 16.00), 
8-909-005-2895.

СКЛЕРОТЕРАПИЯ

Полный цикл лечения 
варикозной болезни без 
выезда в Екатеринбург.

Приём ведут лучшие 
сосудистые хирурги на-
шей области.

Вы получите самую 
квалифицированную кон-
сультацию.

Пн-пт -
12.30-21.30.
Сб-вс -
10.30-19.00.

1 марта открылась

новая
АВТОМОЙКА
на территории «АТП».
мойка грузовых и п/п.
 все виды мойки

    кузова,
 сушка и продувка,
 уборка салона, 
 мойка стекол,
 чистка сильных

    загрязнений,
 мойка двигателя.

Криомассаж. Пирсинг. Мани-
кюр. Наращивание ногтей (Ez Flow). 

Педикюр. Парикмахер. Солярий
(у нас новые лампы, профессиональ-
ная косметика «Soleo»).

Полный спектр косметичес-
ких процедур, с секретами 
красоты профессиональной 
косметики «Belnatur».

По-новому!

Тел. 3-23-43, ул. Ленина, 75.

Наращивание ресниц, восковая депиляция, 
маски, чистка лица. Антициллюлитная программа 
(массаж + обертывание). «Океанический» загар.

1 июня в 16.30 кафе «ЭТЮД» 

приглашает детей 
и их родителей на праздник, 

посвящённый 
Дню защиты детей. 

В программе: оркестр Шалимова, 
развлекательная программа, 
шашлыки и разные вкусности. Ждём вас!

Кафе «ГНОМ» 
и компания «ЕСТЬ ИДЕЯ!» 

Праздник состоится 6 июня 
с 13.00 до 15.00 на площади 
перед магазином. 

Всё детям!



Ждём вас по адресу: Ком. пр., 27, 

с 10 до 19 часов.

Магазин
предлагает «ФОКС»

 Велосипеды и запчасти к ним.
Мотоблоки,

     мотокультиваторы под заказ,
     запчасти к ним.

Бензопилы,
  электроинструмент

Строительно-промышленное открытое 
акционерное общество «Североуральское 

управление строительства» 
приглашает предприятия, организации 

и жителей Лесного принять участие 
В ДОЛЕВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ КИРПИЧНОГО 

ТРЁХЭТАЖНОГО ДОМА 
УЛУЧШЕННОЙ ПЛАНИРОВКИ 

по адресу: г. Лесной, 
Коммунистический проспект, 6. 

Изменения в проектной декларации 
на строительство трёхэтажного многоквартирного 

жилого дома № 6 по Коммунистическому 
проспекту в г. Лесной, 20 мая 2009 года.

Ю.ШУПЕНЬКО, генеральный директор СП ОАО «СУС».

1.10

1.11
Монтаж по ГОСТу.

909-004-8611

Кухня - 9 500 руб.

Зал - 13 500 руб.

Балкон - 16 000 руб.

Алюминиевые рамы
на балконы и лоджии.
- расширение по периметру.

- козырьки, крыши, обшивка.

ПРОДАЁТСЯ
1/2 2-комн. кв-ры в Н.Туре по ул. Ле-

нина, 117 (комната 15 кв.м), цена 500 
т.р. Т. 8-961-776-5342, 4-53-66

1/2 финского дома в Лесном по ул. 
М.-Сибиряка, 27/2 или меняется на 
квартиру в Екатеринбурге. Т. сот. +7-
912-693-7806

1-комн. кв-ра (S 43,2 кв.м, дерев. 
дом); 2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 97 
(S 53,2); гараж по ул. Уральской. Т. 3-
48-94 (после 18.00)

1-комн. кв-ра (общ. пл. 34,2 кв.м) – 
1100 т.р. Срочно. Т. 8-952-726-5831

1-комн. кв-ра (панельный дом, 27,6 
кв.м, 1 этаж, ЖЭК 5, без ремонта, есть 
стеклопакеты, встроенная кухня, меж-
комнатные двери). Т. 4-47-08

1-комн. кв-ра (район рынка) недо-
рого. Возможна оплата в рассрочку. 
Т. 3-98-53

1-комн. кв-ра (район танцзала 
«Юность», S 29,9 кв.м, 2 этаж, теле-
фон, лоджия). Т. 4-39-19, 8-904-546-
3728

1-комн. кв-ра в Лесном по ул. Бе-
линского (2 ЖЭК, требуется ремонт) 
в рассрочку на два раза. Т. 8-950-652-
6940

1-комн. кв-ра в Н.Туре по ул. 40 лет 
Октября, 6а. Т. 8-909-003-7601

1-комн. кв-ра в Таёжном (1 этаж, 
пан. дом); ворота роллетные, шир. 3 м. 
Т. 8-950-652-5317 (с 12.00 дня)

1-комн. кв-ра кр. габ. по ул. Победы, 
26 (2 этаж) – 950 т.р. Срочно! Т. 8-909-
000-3331

1-комн. кв-ра по ул.  Белинского, 41 
(1 эт./4 эт.) - 850 т.р. Срочно! Т. 8-909-
000-3331

1-комн. кв-ра по ул. 40 лет Октября, 
1а (ГРЭС, металлич. дверь, решётки, 
тёплая) или меняется на 1,5-комн. кв-
ру, 2-комн. кв-ру. Т. 8-909-023-9121

1-комн. кв-ра по ул. Васильева, 1 
(40,3 кв.м, 2 этаж) – 1 млн. 400 т.р. Т. 
8-950-196-5348

1-комн. кв-ра по ул. К.Маркса, 17, 
кв. 40 (2 этаж) – 900 т.р. Срочно, торг 
уместен. Т. 3-55-02

1-комн. кв-ра по ул. Кирова, 62 (3/5 
эт.), или обмен на комн. + допл. (вари-
анты). Т. 8-950-191-2737

1-комн. кв-ра по ул. Кирова, 62 (3/5), 
или обмен на комнату + доплата (вари-
анты). Т. 8-950-191-2737

1-комн. кв-ра по ул. Комсомольской 
(3 этаж) – 1050 т.р. Т. 4-91-55 (после 
17.00), сот. 8-909-071-2500

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 101 (1 
этаж, S 35 кв.м) - 1200 т.р. Т. 8-909-
000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 101 
(8 этаж, S 35 кв.м) - 1200 т.р. Т. 8-909-
000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 109 
(7 этаж, 37,2 м) – 1300 т.р. Т. 8-904-
380-0514

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 109 
(7 этаж, S 37,2 кв.м), срочно – 1300 
т.р. Т.д. 3-62-37,  сот. 8-908-639-
7031

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 3а 
(2 этаж, 30 кв.м) – 850 т.р. Или меняет-
ся на 2-комн. кв-ру. Т. 8-950-196-5348

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 49 
(4 эт./5 эт., S 30 кв.м), срочно! 850 т.р. 
Возможен торг! Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 49 (4/5) 
- 900 т.р. Т. 8-950-191-2737

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 6 
(4 этаж) – 950 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 73 (2 
эт./12 эт., пл. 38,4 кв.м, ремонт) – Цена 
при осмотре. Торг! Т. 8-909-000-333-1

1-комн. кв-ра по ул. Мальского, 5 (6 
эт., S 36 кв.м) -  1200 т.р., или обмен 
на 1-комн. кв-ру кр. габ. Т. 8-904-173-
0333, 4-63-67

1-комн. кв-ра по ул. Мальского, 9 (9 
эт./12 эт., пл. 36 кв.м). Срочно! 1200 
т.р. Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 13 (S 32 
кв.м, 6 этаж) – 900 т.р., или меняется 
на 1-комн. кв-ру улуч. пл. + доплата. Т. 
8-950-196-5348, 3-98-18

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 2 (36,8 
кв.м) – 1000 т.р., Кирова, 32 (31,2 кв.м) 
– 850 т.р. Т. 3-61-50, 8-950-204-3794

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 24 (S 30 
кв.м, 4 этаж) – 980 т.р. Срочно! Т. 8-
950-196-5348, 3-98-18

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 9 (7 этаж, 
S 39 кв.м) - 1 млн. 350 т.р. Т. 8-950-
196-5348, 3-98-18

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 9 (S 39), 
цена 1150 т.р. Торг. Т. 8-904-173-0333

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 22 
(1 эт., S 30 кв.м) - 1 млн. р. Торг. Т. 8-
909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 26 
(2 этаж, S 36, кв.м) – 1 млн. р. Торг! Т. 
8-950-196-5348, 3-98-18

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 38 
(1 эт./5 эт.). Срочно! 950 т.р. Чистая, 
ремонт. Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 12 
(5 этаж) – 950 т.р. Торг. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 9 (5 
этаж, 32 м, ш/блок) – 950 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Строителей, 20 
(12 этаж, 39 м) – 1200 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 24 
(1 этаж, ш./блок) – 850 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 19 
(2 этаж, S 27 кв.м) - 950 т.р. Т. 8-950-
196-5348, 3-98-18

1-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
2-комн. кв-ра по ул. Кирова или меня-
ется на жильё в Екатеринбурге или в 
Санкт-Петербурге. Т. 8-909-019-9439

1-комн. кв-ра по ул. Южная, д. 7 (64 
кв., 3 этаж, телефон, балкон застек-
лён). Т. 3-29-33, 8-909-005-4375

1-комн. кв-ра улуч. пл. (3 этаж, пос-
ле ремонта) – 1050 т.р. Торг. Т. 8-904-
547-4772

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Строи-
телей, 12а (4 этаж) – 880 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Строи-
телей, 4 (кирпич.) – 1000 т.р. Т. 5-00-65 

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Эн-
гельса, 6а (2 этаж, 32,2 м) – 1000 т.р. 
Торг. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра, 2-комн. кв-ра. Т. 4-
39-29, +7-909-704-4160

1,5-комн. кв-ра кр. габ. – 800 т.р. 
Торг. Т. 8-950-193-2132

1,5-комн. кв-ра по Ком. проспекту, 
39в (2 эт.) - 1150 т.р. Торг. Т. 5-00-65

1,5-комн. кв-ра по ул. Белинс-
кого, 20 (3 этаж, комнаты раз-
дельные, ремонт, балкон за-
стекл., телефон). Срочно. Т.д. 
4-33-58 (после 20.00), 8-902-
875-6563, 8-902-875-6864

1,5-комн. кв-ра по ул. Белинского, 
20 (3 этаж. S 42 м) – 1150 т.р. Т. 8-950-
196-5348

1,5-комн. кв-ра по ул. Кирова (S 43 
кв.м, 3 этаж, телефон, балкон застек-
лён) – 1150 т.р. Т. 3-28-99, 3-43-64, 
сот. 8-922-617-1834

2-комн. кв-ра (1 этаж), состояние 
хорошее. Т. 4-44-00, 3-63-33

2-комн. кв-ра (3 этаж, балкон, хоро-
ший ремонт). Т. 8-922-226-3495

2-комн. кв-ра (35 кв., 2 этаж, ме-
таллич. дверь). Срочно. Т. 8-903-
084-3119

2-комн. кв-ра (район 75 шк., 4 этаж, 
лоджия застеклена, дверь металлич.) 
или меняется на Екатеринбург. Т.д. 4-
60-40, сот. 8-963-041-5160

2-комн. кв-ра (район рынка). Недо-
рого. Возможна оплата в рассрочку. Т. 
3-98-53

2-комн. кв-ра в Екатеринбурге 
(район Меги, 72 кв.м, 13 этаж, новый 
дом, 1 кв.м – 40 тыс.). Т. 8-912-659-
8505

2-комн. кв-ра в Н.Туре (Минватный, 
ул. Малышева, д. 23, пл. 48,5 кв.м, 
2 этаж, есть телефон). Т.д. 4-53-85

2-комн. кв-ра в Н.Туре по ул. Лени-
на, 121 (5 этаж, S 44) – 1 млн. 75 тыс. Т. 
8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по б. Мальского, 9 
(60,5 кв.м, солнечная сторона, лоджия 
застеклена, сейф-двери, телефон, Ин-
тернет) – 1850 т.р. Т. 8-904-982-9262

2-комн. кв-ра по Ком. пр., 29 (2 этаж, 
металлич. дверь, телефон, S 57 кв.м). 
Т.д. 4-97-88, сот. 8-950-204-0049

2-комн. кв-ра по Ком. пр., 35 (3 этаж, 
стеклопакеты, ремонт, встроен. кухня) 
– 1 млн. 500 т.р. Т. 8-909-000-333-1

2-комн. кв-ра по ул. Белинского, 51 

(1 этаж, хороший ремонт, окна - плас-
тик, многоуровневые потолки, нет ре-
монта в ванной комнате) – 1300 т.р. 
Срочно. Т. 8-950-191-2737, 8-908-
633-8342

2-комн. кв-ра по ул. Горького, 12 (35 
кв., 2 этаж) срочно. Т. 8-904-173-0522

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 38 (4 
этаж, общ. пл. 43,7 кв.м, туалет с ван-
ной раздельно, балкон застеклён, сде-
лан ремонт, телефон, тёплая) - 1250 
т.р. Т. 8-909-013-4417

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 54 
(4 этаж) - 1200 т.р. Торг. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 106 
(8 эт./9 эт., S 49 кв.м, ремонт) – 1600 
т.р. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 108а 
(евроремонт, обстановка, дорого). Т. 
8-904-178-7494

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 111 
(1 этаж, две лоджии, 75 кв.м), или ме-
няется на два жилья. Варианты. Сроч-
но. Т. 8-908-901-7696

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 114 
(1 эт., S 48 кв.м) – 1 500 т.р. Торг! Т. 8-
950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 116 (7 
этаж, 49,3) – 1500 т.р. Торг. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 116 (S 50 
кв.м, 5 этаж) – 1 млн. 650 т.р., или ме-
няется на 1-комн. кв-ру (панель, ш/б)
 + доплата, две 1-комн. кв-ры + наша 
доплата. Т. 8-950-196-5348, 3-98-18

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 1а 
(3 этаж), сост. хорошее – 1 200 т.р. 
Торг! Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 88 
(1 этаж, S 48 кв.м, удобное место под 
офис, магазин и т.д.), цена 1650 т.р. Т. 
4-91-97 (вечером)

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 91 
(5 этаж, 53,5 кв.м) - 1900 т.р. Т. 8-909-
007-1525

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 93 
(2 этаж, 48,6 кв.м, лоджия, солнеч-
ная сторона, дом во дворе) – 1450 т.р. 
Торг. Т. 4-79-14, 8-909-702-9731

2-комн. кв-ра по ул. Мамина-Сиби-
ряка, 51 (8 эт./9 эт., S 48 кв.м) – 1550 
т.р. Торг! Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Машиностроите-
лей, 6 (ГРЭС, 4 этаж). Т. 8-922-219-6516

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 11 
(2 этаж, S 44,9 кв.м). Срочно! Торг! Т. 
3-59-92, 8-961-774-0174

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 22 
(4 этаж) - 1600 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 32 
(7 эт./9 эт., S 48 кв.м, южная сторо-
на) – 1 млн. 300 т.р. Срочно! Торг! Т. 8-
950-196-5348



ГРАМОТНОЕ  ОФОРМЛЕНИЕ
всех видов сделок с недвижимостью

Город Лесной, ул. Белинского, 48, тел. 4-23-44.

КОМНАТЫ
КВАРТИРЫ
ЖИЛЫЕ ДОМА
САДЫ
ГАРАЖИ
ОВОЩЕХРАНИЛИЩА
ЗЕМЕЛЬНЫЕ
УЧАСТКИ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА

ОБМЕН  ДАРЕНИЕ

ПРИВАТИЗАЦИЯ

ОФОРМЛЕНИЕ

НАСЛЕДСТВА

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО

ПО ДОВЕРЕННОСТИ

ПОКУПКА: 2-3-4-комнатную квартиру в р-не библиотеки им. Бажова.
ПРОДАЖА:

3-комнатные квартиры: Ленина, 112 (6 эт.), 2 2000 000, или меня-
ется на 2-комн. квартиру в кирп. доме с доплатой; Ленина, 67 (2 эт.) 
2 100 000.
2-комнатные квартиры: Мира, 40 (9 эт.), 1 700 000; Ленина, 7 (1 эт.) 
1 500 000, Ленина, 9 (2 эт.) 1 400 000.
1-комнатные квартиры: Энгельса, 4а, 1 000 000, торг; Кирова, 18 
(5 эт.), 1 100 000, торг или обмен на комнату + доплата. 
Гараж в гаражном массиве № 1 (4х6 кв.м), 80 000 р.
Овощная яма (Карьер), 50 000 р.

ОБМЕН:
4-комнатные квартиры: Бережная, 16 (г. Екатеринбург, Кировский 
р-н), 2 эт.) на 3-комн. квартиру в г. Лесном + доплата, или продает-
ся, 2 700 000.
3-комнатные квартиры: Ленина, 25 (2 эт.) на 2-комн. кв-ру ул. пл. + 
доплата; Ленина, 109 (9 эт.) на 3-комн. кв. ул. пл. + доплата; Ленина, 
67 (2 эт.) на 2-комн. квартиру + доплата; Мальского, (7 1/2 доли в 3 
комн. кв., 8 эт.) на 2-комн. кв. (пан. дом), или продается, 1 000 000.
2-комнатные квартиры: Мира, 40 (9 эт.) на 1-комн. кв. + доплата; 
Юбилейная,15 (2 эт.) + доплата на 2-3-4-комн. кв. в р-не библиоте-
ки им. Бажова; Ленина, 106 (1 этаж, удобно под нежилое) на 1-комн. 
кв. в том же р-не + доплата; Юбилейная, 1 (5 эт.) + доплата на 2-комн. 
квартиру в р-не д/с «Жемчужина». 
1-комнатные квартиры: Ленина, 3а (2 эт.) + доплата на 2-комн. кв., 
или продается, 900 000 р.; Победы, 46 (5 эт.) на 1-комн. квартиру 
(пан., дер. дом) + комната, или продается.

Обращаться в БТИ. Ленина, 64 (2 этаж), каб. № 3; тел. 3-25-70.

Уважаемые жители г. Лесного!
ОБРАЩАЕМ ВАШЕ ВНИМАНИЕ НА ГРАФИК РАБОТЫ 

КАСС МУ РКЦ В ИЮНЕ 2009 Г.:
Касса по ул. Юбилейная, д. 35 (здание МУ «РКЦ»): 

понедельник-пятница – с 09.00 до 19.00, с 17.00 до 17.15 
возможен технический перерыв. По субботам: 13 и 20 ию-
ня – с 10.00 до 15.00 без перерыва.

Касса по адресу: ул. Белинского, д. 22 (здание ДУ-2): 
понедельник-пятница – с 08.00 до 17.00, перерыв с 12.00 
до 13.00. Возможен технический перерыв с 15.45 до 
16.00.

Касса по адресу: ул. Мира, д. 30 (здание ДУ-7): по-
недельник-пятница – с 09.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 
14.00. Возможен технический перерыв с 15.45 до 16.00.

График работы выездной кассы сохраняется прежний.
Необходимую информацию можно получить по телефо-

нам: 4-80-28, 3-32-21, 4-35-72, 4-29-96.

Инспекторы по регистрации граждан МУ «РКЦ» 
ведут приём населения по постоянному графику:
понедельник: 09.00-11.00, 15.00-18.00, вторник: 15.00-

17.00, среда: 08.00-11.00, 14.00-17.00, четверг: 09.00-
11.00, 15.00-17.00, пятница: 15.00-17.00.

Адреса инспекторов по регистрации граждан МУ РКЦ:
Домоуправления №№ 1, 2: ул. Белинского, д. 22, каб. 
№ 5, тел. 3-06-64.
Домоуправления №№ 3, 4: ул. Ленина, д. 58, каб. № 8 
(1 этаж), тел. 4-18-93.
Домоуправление № 5: ул. Ленина, д. 58, каб. № 4 
(1 этаж), тел. 3-26-22.
Домоуправление № 6: ул. Мира, д. 30 (2 этаж), тел. 4-93-
87.
Домоуправление № 7: ул. Мира, д. 30 (1 этаж), тел. 3-26-
68.
Домоуправление № 9: п. Чащавита – по средам с 14.00 
до 17.00 в здании поселкового совета; п. Таёжный – ул. 
Зелёная, д. 18 (управление совхоза), тел. 5-23-46. Гра-
фик приёма: понедельник – 08.00-13.00, вторник – 13.00-
17.00, четверг – 9.00-11.00, пятница – 14.00-15.00.

Необходимую информацию, связанную с регистраци-
ей граждан на территории городского округа «Город Лес-

ной», вы можете получить, позвонив по телефонам: 
4-80-28, 3-26-22, 4-38-38, 3-32-21.

Администрация МУ «РКЦ».

ПРОДАЁТСЯ
2-комн. кв-ра по ул. Мира, 34 (1 эт./5 

эт., S 47 кв.м) - 1500 т.р. Т. 8-909-000-
3331

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 40 (9 этаж, 
54 кв.м) или меняется на 1-комн. кв-
ру с доплатой. Т. 8-904-173-8886, 8-
952-728-4267

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 4а 
(3 этаж, 50 кв.м, удобная планировка), 
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

     и по области.

Понедельник-пятница - с 12.00 до 20.00.

Спонсор рекламной СМС-рассылки - ветеринарная клиника «Амиго». Опла-
та телефонного разговора за счёт вызывающего абонента по тарифам домаш-
ней сети сотовой/фиксированной связи. Вызов бесплатной справочной служ-
бы означает согласие абонента на регулярное, не чаще одного раз в неделю, 
получение SMS-сообщений рекламного характера. Полная достоверность ин-
формации не гарантируется. Услуги предоставляются ООО «Информбюро», 
ИНН 6630012623.

8904-176-0000



ул. Белинского, 46а, 1 этаж, ТЦ «Юнона»;
тел. 89041692762, 3-38-89.

Наши телефоны изменились!

8-912-695-6333

8-922-165-6484

8-909-000-1606

8-908-638-4321

ТАКСИ

ЛСС-66-096761

4-80-81
ТАКСИ

Сот.: 89-089-018209,
89-09-004-98-98, 89-222-927-157.

Грузоперевозки

НАВИГАТОР
Грузоперевозки

12.06 – Солнечный Берег, Болгария, 3*ВВ, 15 дн. – 24 500 р.
20.06 – Будва, Черногория, 3*НВ, 15 дн. – 35 990 р.
09.06 – Геленджик, панс. «Сосновая роща», AL, 7 дн. – 7250 р.
12.06 – Анапа, Витязево, пансионат, 3-раз. питание, 11 дн. – 6900 р.
15.06 – Сочи, частная гостиница, 14 дн. – 5200 р.
15.06 – речной круиз Пермь-Волгоград, 11 дн. – 13 990 р.
22, 29.06 – Санкт-Петербург, 8 дней, завтраки, 4 экск. – 7750 р.
24.06 – Южный Урал, автобусный тур, 11 дн. – 17 900 р.
29.06 – Карелия, Соловки – гармония Севера, 6 дн. – 12 990 р. 

Бронирование отелей, продажа авиабилетов.

Анталья. Турция.
Вылеты ежедневно. 

Дети до 12 лет – проживание 
и питание бесплатно. 

5 июня отель 3*AL, 12 дней – 21 300 рублей, 
питание «всё включено».

ПРОДАЁТСЯ
Диски колёсные, литые R-13, недо-

рого. Т.д. 3-16-01, сот. 8-909-003-2962
Дом (1/2) по ул. Свердлова, 3 – 1700 

т.р. Т. 8-922-212-7482
Дом в Белгородской обл. (участок 

22 сотки, скважина, газ, электричество, 
60 км от Белгорода). Т. (4722) 533-692

Дом в деревне Ёлкино по ул. Драж-
ная, 10 (10 соток). Т. +7-922-102-7856, 
+7-961-769-0231

Дом в п. Выя по ул. Лесная, 29а (2-
эт., кирпич., скважина, баня, гараж, 
95,1 кв.м, участок 18 соток – собствен-
ность) – 1,2 млн. р. Т. 8-950-191-2737

Дом в Таёжном, ул. Центральная, 31 
– 500 т.р. Т. 8-922-212-7482

Дом жилой (2-й посёлок, Берёзовая, 
21) - 800 т.р. Торг (дом, сарай, баня, 13 
соток). Т. 8-950-191-2737

Дом жилой (2-й пос., по ул. Берёзо-
вая, 21), или обмен на квартиру. Вари-
анты. Т. 8-950-191-2737

Дом жилой в пос. Ис (отопление, ту-
алет, стеклопакеты, площадь 14 со-
ток) – 550 т.р. Торг уместен. Т. 8-904-
387-5370

Дом жилой по ул. Советская (S зем. 
участка 15,5 сотки, есть баня, посадки), 
цена 700 т.р. Торг. Т. 8-912-659-8448

Дом на 1-м пос., цена договорная. 
Т.д. 3-42-13, сот. 8-904-172-8987

Доска, брус всех размеров. Есть 
доставка. Т. 8-904-987-1631

Евровагонка, от 150 р./м кв. Т. 3-
96-14

Ёмкости пластиковые, кубовые. Т. 8-
922-226-7806, 8-922-600-3663

Запчасти ГБЦ (8 кл., полированные 
клапаны, пробег 25 т.км, промыта, 
сост. отл.), внутренности КПП – все, 
р/валы – 16 кл. (новые), оптика задняя 
«ВАЗ-2110». Т. 8-922-292-7201

Запчасти для Мазда-626 («Ка-
пелла»), седан, 84 г.в. Колёса 
R-14 или меняются на R-13. Т. 8-
952-730-3707

Камера морозильная «Норд», вы-
сота 1,20, ширина 57 см, шесть 
корзин, в отл. состоянии. Т. 8-
912-644-9085, 8-912-644-9084

Камера морозильная «Стинол» - 5 
т.р., витрины холодильные, средне-
температурные «Айсберг» и «Бирюса». 
Т. 8-922-130-7200

Картофель (Башкирия). Доставка по 
Н.Туре, Лесному бесплатно. Т. 4-70-
71, +7-912-240-4454

Картофель на семена. Т. 8-904-987-
1655

Кожа натуральная, мягкая (пр-во 
Италии), хорошей выделки, две боль-
шие шкуры для пошива плаща, курт-
ки, цвет чёрный – 9 т.р. Т. сот. 8-919-
397-3953

Козы дойные (три). Т. 8-912-690-
2755, 8-919-391-3129

Коляска (зима-лето), люлька, на 
ремнях, срочно – 2700 т.р., в отл. со-
стоянии. Т. 8-904-987-1824 (Елена, в 
любое время)

Коляска (зима-лето), трансформер, 
сиреневая + сумка, короб, дождевик, 
немного б/у. Звоните, недорого. Т. 3-
76-77, 8-909-702-4062 

Коляска (зима-лето, Польша), надув-
ные колеса, велосипед спортивный, 2-
скоростной, обувь для мальчика р. 39, 
б/у, в отл. состоянии. Т. 8-922-206-4330

Коляска зима-лето, сине-голубая, 
цена 2500 р., стул детский «Няня», всё 
в хор. состоянии. Т. 4-80-50, 8-903-
080-634

Коляска (зима-лето), трансформер, 
в комплекте: дождевик, сумка, нако-
марник, короб. Т. сот. 8-922-126-0310

Коляска летняя, бордово-бежевая, 
три положения, чехол для ног; кроват-
ка детская с матрацем. Т. сот. 8-909-
003-1323

Коляска летняя, три положения си-
дения, дождевик, б/у, в хор. состоя-
нии. Т. 3-67-92

Коляска (с 6 мес. до 3 лет:) надув-
ные колёса, большой поддон, в горо-
де единственная (пр-во Канады); ком-
бинезон-трансформер (с 6 мес. до 1,5 
лет). Т. 8-908-924-7581, 9-950-208-
2840, 3-50-55

Коляска синяя (зима-лето) – 2000 р., 
в хор. состоянии. Т. 8-904-987-5010

Коляска стильная для девочки, по-
воротные колёса, четыре положения 
спинки, ремни безопасности, окошко, 
корзина, чехол (Германия). Т. 2-91-33, 
8-922-221-2781

Коляска-трансформер (зима-ле-
то), б/у 1 год, синяя, всё в комплекте, 
срочно, недорого. Т. 8-904-174-1586, 
8-909-016-8784

Коляска-трансформер (зима-лето, 
Польша), в комплекте: люлька, нако-
марник, дождевик, б/у 1 год, цвет ро-
зовый со светоотражателем, цена до-
говорная. Т. 8-903-084-4191 (Ксюша)

Коляска-трансформер «Adamex» 
сине-голубой цвет – 2,5 т.р., пеле-
нальный столик в подарок. Т. 8-904-
987-4030

Коляска-трансформер «Adamex»: 
полный комплект, цвет морской вол-
ны. Т.д. 4-95-59, сот. 8-952-732-7594

Коляска-трансформер детская, зи-
ма-лето, надувные колёса, сумка, ко-
роб, цвет бирюзовый, цена 3200 р. 
Торг уместен, доставка до дома. Фото 
на сайте: torggorod.ru

Коляска-трансформер (зима-лето), 
б/у 1 мес., сиреневая + сумка, люлька, 
дождевик, накомарник, цена 7000 р. Т. 
4-69-73, сот. 8-904-984-1218

Коляска-трансформер (зима-лето), 
красного цвета – 2 т.р. Т. 8-922-117-
3862

Коляска-трансформер, б/у 1 год, 
цвет салатный, дождевик, короб, на-
дувные колёса, цена 2 т.р. Т. +7-950-
207-8675



КИОСК НА ЦЕНТРАЛЬНОМ РЫНКЕ. 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ.

От 1 кг и выше

Осуществляется бесплатная доставка в квартиру.

Только качественный 
товар.

Доставка бесплатно.

10, 25, 50 кг
ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

3-43-22
10, 25, 

50 кг

4-28-01
САХАР. МУКА.

ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная
доставка.

Низкие цены.

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

3-40-42
10, 25, 

50 кг

10, 25, 50 кг

89068050650
Доставка бесплатно.

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

4-51-36
10, 25, 

50 кг

Доставка бесплатно.

ПРОДАЁТСЯ
Коляска-трансформер, зима-лето, 

бордово-бежевая, два короба, ручка вы-
сокая, сост. отличное, б/у 10 мес. Торг на 
месте. Т. 4-53-61, 8-904-541-5280

Коляска-трансформер, золо-
тисто-синяя, почти новая, полный 
комплект; детские вещи до 1 года, 
недорого. Т. 8-922-210-7005

Комната – 380 т.р. Торг. Т. 8-908-
900-3283, 4-63-67

Комната (1/2 доли) в 2-комн. кв-ре 
(ГРЭС) – 350 т.р. Т. 8-904-173-0333, 
4-63-67

Комната (16,3 кв.м) срочно. Т. 8-
909-018-4021

Комната в 2-комн. кв-ре улуч. пл. по 
ул. Мира, 48 (1 этаж, 16,5 кв.м, лод-
жия) - 650 т.р. Т. 5-00-65

Комната в 3-комн. кв-ре кр. габ. 
Срочно! Недорого. Т. 8-908-632-7127

Комната в 3-комн. кв-ре по Ком. пр., 
35 (1 этаж, S 19,6 кв.м). Т. 8-950-196-
5348, 3-98-18

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. Бе-
линского, 24 (с балконом, 3 этаж, S 19 
кв.м). Т. 8-950-196-5348, 3-98-18

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. Гого-
ля, 15 (1 этаж, 15,5 кв.м, чистая, тихая, 
один сосед) – 415 т.р. Т. 5-00-65

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. Ле-
нина, 32 (13 кв.м, 2/3 эт.). Т. 8-950-
191-2737

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. Орд-
жоникидзе, 15 (1 эт., 16,4 м, есть пог-
реб) - 450 т.р. Торг. Т. 5-00-65

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. Ор-
джоникидзе, 15 (1 этаж, 13 м, дерев. 
дом) – 350 т.р. Т. 5-00-65

Комната в Екатеринбурге в 3-комн. 
кв-ре (6/12, 12 кв.м, с балконом, ря-
дом транспорт, магазины, парк, в 
Юго-Западном районе); 1-комн. кв-ра 
кр. габ. в Лесном по ул. Кирова, 27 (1 
этаж). Т. (343) 219-3778

Комната в общ. «Орбите» - 380 т.р., 
срочно, хороший вид из окна, прият-
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ТАКСИ ЗОЛОТОЙ  ВЕК

Изготовление – 7 дней.
           Гарантия – 7 лет.

Тел. 3-83-77,

8-908-907-9633.

При установке двух окон – третье в подарок.

Пятикамерный профиль по цене трёхкамерного.

Профили PROPLEX. Окно - 4300, под ключ - 8800.

ОТКОСЫ ПВХ.

ОКНА

http://www.veka-lesnoy.tu2.ru

КРЕДИТ

ПРОДАЁТСЯ
Стенка «Юнона», цена договорная. 

Т. 8-908-638-0116
Стол компьютерный, угловой, цвет 

тёмно-корич., в отл. состоянии. Т. 8-
908-911-0321

Столы, б/у, от промышленных швей-
ных машин (для гаража, для любых 
столярных работ), цена 200 р. Т. 3-
38-76, 4-64-96

Телевизор «Витязь», оконная рама 
со стеклом и форточкой, электроплита 
двухконф. Всё б/у и дёшево. Т.д. 3-52-
30 и т.р. 3-14-81, сот. 8-909-009-1337

Телевизор «Голдстар», диаг. 52 см, 
цена 2000 р., навесной кронштейн для 
микроволновки, кухонный гарнитур – 
10 000 р. Т. 4-58-77, 8-906-804-3691

Телевизор «Панасоник» Viera, диаг. 
106 см, на гарантии, в идеальном со-
стоянии (плазменный). Т. 3-31-50

Телефон «Nоkia N 828» - 7 т.р., торг. 
Т. 8-908-634-3933

Телефон «Моторола Е 398» - 1,5 т.р. 
Т. 3-00-30, 8-950-200-4996

Телефон сотовый «Nоkia 6230i», це-
на 3500 р., «Nоkia Е50», цена 3500 р. 
Всё в полном комплекте! Т. 8-922-209-
2755, 3-99-33

Телефон сотовый «Nоkia 6270» - 
5000 р. Т. 8-902-871-4712, 3-97-40

Телефоны сотовые, б/у, от 500 р., 
также покупаем (возможно нера-
бочие на запчасти). Аккумулято-
ры к сотовым, зарядные устройс-
тва и т.д. Магазин «Хайтек», Ле-
нина, 104. Т. +7-909-010-2030

Телефоны сотовые: «Nоkia 6300», 
«Sony Ericsson Z 710», W-302, С-702. 
Игровая приставка к компьютеру (руль 
+ педали). А также покупаем. Т. 3-48-
18, 8-908-633-2466

Тумба для белья (ГДР), кухонный 
гарнитур (Польша), б/у, недорого. Т. 
3-38-20, 8-906-801-1384

Участки земельные в районе Карь-
ера (по 7 соток каждый, разработаны, 
вода, теплица). Срочно. Каждый за 10 
т.р., два вместе – 15 т.р. Т. 4-80-10, 8-
904-386-4381

Участок земельный под индивид. 
строительство (35 кв., плиты перекры-
тия). Срочно. Т. 8-961-763-4927

Холодильник (идеален для сада, да-
чи), ёмкости под бензин, всё дёшево. 
Т. 8-912-687-1012

Холодильник «Минск 16Е»; тумба для 
постельного белья, тумбочка под теле-
визор. Недорого. Т. 8-919-360-0442

Холодильник 2-камерный, б/у, в ра-
бочем состоянии. Т. 8-922-205-3235

Цемент, 220 р./м., заводская фасов-
ка - 50 кг, скидка на объём. Опт – от 
5 т, цена от 3800 р./т. Т. 3-95-42, 8-
908-910-0009

Шкаф для детской комнаты (цвет 
«бук» + жёлтый). Т. 4-38-28

Шуба (норка) – 40 т.р. с шапкой 
(7 т.р.), полушубка (котик) – 15 т.р., 
полушубка – 8 т.р., пиджак (кожа) – 
10 т.р. Всё женское, р. 46-48, в хор. 
состоянии, срочно, торг! Т. 3-31-
87, 8-950-193-1067

Щенки карликового пинчера от 
элитных родителей с родословной, 
привиты, кобели чёрно-подпалые. Для 
выставок и разведения. Т. 8-904-164-
0449, 4-84-52

Щенки немецкой овчарки, цена 3 
т.р. Т. 8-922-297-5353

Щенки (русские спаниели) ждут сво-
их хозяев, имеются паспорта. Т. 8-912-
687-6026, т.д. 4-52-71 (после 18.00)

Щенки шарпея (девочка и мальчик) 
очень красивые, с родословной, воз-
можна рассрочка. Т. 2-94-26, 8-905-
806-2248, 8-909-004-6268

Щенок - карликовый тойтерьер (де-
вочка). Т. 8-909-007-6567, 8-906-806-
4090

Щенок немецкой овчарки (девочка), 
привита, отличная родословная, отец 
– чемпион России. Т. 8-922-297-2287

Яма овощная (район ветлечебни-
цы). Т. сот. 8-909-011-1221

Яма овощная за ветлечебницей. Т. 
8-908-630-3722, 4-55-16

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв-ра (3 этаж, 5 ЖЭК) на 2-

комн. кв-ру улуч. пл. (район 5 ЖЭКа) + 
доплата. Т. +7-904-390-7518

1-комн. кв-ра (35 кв., 1 этаж) на 1-
комн. кв-ру в городе с доплатой а/м 
«Ниссан» или продаётся. Т. 8-909-006-
6303, 3-96-52

1-комн. кв-ра (кирпич. дом, 5 эт.) на 
2-комн. кв-ру либо 1,5-комн. кв-ру + 
доплата, или продаётся, цена 800 т.р. 
Т. 8-908-900-3283, 3-95-64

1-комн. кв-ра (район рынка, 3 этаж) 
на 2-комн. кв-ру в районе 75 шк., рын-
ка. Т. 3-30-88, 4-28-21

1-комн. кв-ра кр. габ. (2 эт.) + допла-
та на 2-комн. кв-ру улуч. пл. (нов. р-
он). Т. 8-903-081-4436

1-комн. кв-ра по Ком. пр., 35б на 
1,5-комн. кв-ру или 2-комн. кв-ру. Т. 8-
909-006-0751

1-комн. кв-ра по ул. Белинского, 35 
(1 этаж, 30,2) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
с доплатой – 400 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Васильева, 1 (3 
этаж) + комната в 2-комн. кв-ре по ул. 
Пушкина, 35 (2 этаж) на 2-комн. кв-ру 
или 3-комн. кв-ру. Варианты. Т. 8-909-
000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Кирова, 25 (ш/д, 
3 эт.) + доплата на 2-комн. кв-ру улуч. 
пл. Т. 8-908-900-3283, 3-95-64

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 109 (38 
м) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. с допла-

той до 350 т.р. Продажа – 1300 т.р. Т. 
5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 109 (7 
этаж, 37,2 м) на комнату с доплатой, или 
продажа – 1300 т.р. Т. 8-904-380-0514

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 44 (5 
этаж, ремонт, стеклопакеты, сейф-
дверь, встроенная кухня, водосчётчик) 
на 2-комн. кв-ру с доплатой. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра улуч. пл. (3 эт., состо-
яние идеальное) на 1-комн. кв-ру + до-
плата – 200 т.р., либо 1,5-комн кв-ру, 
рассмотрим все варианты. Т. 8-904-
547-4772, 3-95-64

1-комн. кв-ра улуч. пл. на 2-комн. кв-
ру (пан. или шл. дом). Т. 8-904-547-4772

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Лени-
на, 71 (5 этаж) на 2-комн. кв-ру (п/д с 
разд. ходами, без доплаты). Т. 8-922-
107-7045

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. М.-Си-
биряка, 33а (3 эт.) + допл. на 3-комн. 
кв-ру улуч. пл. (р-н 75 шк., не кр. этаж). 
Т. 8-904-173-0333, 4-63-67

1,5-комн. кв-ра (2 этаж, балкон) на 
1-комн. кв-ру + доплата. Рассмотрим 
все варианты. Т.д. 3-39-62, сот. 8-909-
006-2145

1,5-комн. кв-ра (3 этаж) на 1-комн. 
кв-ру с доплатой. Т.д. 4-04-69, 8-961-
761-6983

1,5-комн. кв-ра (43 кв.м, 4/4) на 1-
комн. кв-ру с доплатой или продаётся, 
для сада есть матрасы (2 и 1-спаль-
ные). Т. 4-46-76 (после 18.00)

1,5-комн. кв-ра на комнату в лю-
бом районе (кроме 35 кв.), доплата – 
550 т.р., или на 1-комн. кв-ру, или про-
даётся. Т. 3-44-63

2-комн. кв-ра в Лесном на квартиру 
в Екатеринбурге. Т. 8-908-638-2573

2-комн. кв-ра в новом районе (5/9 
эт. дом, лоджия застеклена, металлич. 
дверь, телефон) на 1-комн. кв-ру и 1-
комн. кв-ру с нашей доплатой или про-
даётся. Т. 8-905-808-3231

2-комн. кв-ра кр. габ. по ул. Ленина 
(общ. пл. 58,2 кв.м, 1 этаж) на два жи-
лья. Рассмотрим любые варианты. Т.д. 
3-79-87, сот. 8-909-011-1908

2-комн. кв-ра кр. габ. по ул. Лени-
на, 60 (1 этаж, 60 м) на 1-комн. кв-ру 
с доплатой, или продажа - 1600 т.р. Т. 
5-00-65

2-комн. кв-ра на 1-комн. кв-ру в нов. 
р-не. Т. 8-922-107-7045

2-комн. кв-ра по ул. 8 Марта, 7 (35 
кв.) на 1-комн. кв-ру в городе, или про-
дажа – 1000 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 40 (2 
этаж, 43,8) на 1,5-комн. кв-ру. Т. 5-
00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 101 (5 
эт.) на 1-комн. кв-ру улуч. пл. в новых 
домах + допл. Т. 8-903-081-4436

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 109 (S 70 
кв.м) + доплата на 3-комн. кв-ру в этом 
же районе (кроме крайних этажей). Т. 
8-906-800-7298, 8-909-018-7712

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 116 (2 
этаж, 49 м) и комната по ул. Белинско-
го, 24 (2 этаж, 18 м, в 2-комн. кв-ре) на 
3-комн. кв-ру улуч. пл. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 119 
(Н.Тура, S 39,6 кв.м, 2 эт.) на 1-комн. 
кв-ру (Н.Тура) + доплата, или продаёт-
ся – 1 млн. р. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 1а (1 эт., 
42 м, панель) на любую 3-комн. кв-ру с 
доплатой в 5 ЖЭКе (не первый этаж), 
или продажа - 1100 т.р. Торг. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, д. 74 
(5 эт./9 эт., S 49 кв.м) на 3-комн. кв-ру 
в районе «Локона» (не ниже 5 этажа). 
Т.д. 4-66-91

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 2 (5 этаж, 
50 м) на 1-комн. кв-ру с доплатой – 500 
т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 22 + 1-
комн. кв-ра кр. габ. по ул. Белинско-
го, 53 (2 этаж) на 3-комн. кв-ру улуч. 
пл. + доплата 500 т.р. Варианты. Т. 8-
909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 44 (2 
этаж, 49,7 кв.м) на 3-комн. кв-ру пл. 
70 м. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 48 (3 эт., 
S 53 кв.м) на 1-комн. кв-ру + доплата – 
600 т.р. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Победы, 44 (4 
эт./5 эт., S 42 м) на 1-комн. кв-ру + до-
плата, или продаётся – 1150 т.р. Т. 8-
950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Пушкина, 34 (2 
этаж, S 63 кв.м) на 1-комн. кв-ру в Ека-
теринбурге или продаётся. Т. 4-48-65, 
8-908-920-2989

2-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 4 (1,5, 
48,7, лоджия 6 м, телефон, ремонт) на 
2-комн. кв-ру кр. габ. + доплата или 
продаётся. Т. 4-35-09, 8-961-772-2862

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 24 (4 
эт./5) + комната по ул. Ленина, 66 (9 
эт.) на 3-комн. кв-ру. Варианты. Т. 8-
909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 30 (1 
этаж) на 1-комн. кв-ру + доплата. Или 
продаётся. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 11 
(1 этаж) на 1-комн. кв-ру (5, 6 ЖЭК в 
кирп. доме) + доплата. Т.д. 4-39-38, 
сот. 8-922-208-4602 (после 18.00)

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 17 (4 
этаж) + 1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 101 
(8 этаж) на 3-комн. кв-ру улуч. пл. + ком-
ната или доплата. Варианты. Или квар-
тиры продаются. Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 23 
(1 этаж, 44 м) на комнату + комнату, 
либо на 1-комн. кв-ру, либо продажа – 
1400 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 10 
(5 этаж, 48,7 кв.м) на жильё в Екате-
ринбурге. Т. 8-919-398-3511

2-комн. кв-ра улуч. пл. (2 этаж, S 
49,8 кв.м) + доплата на 3-комн. кв-ру 
в новом районе. Т. 3-59-92, 8-961-774-
0174



Организация боёв и турниров. Про-
фессиональные судьи. Тёплые разде-
валки. Специализированные поле и 
место для отдыха (мангал, решётки). 
Сценарные игры на ваш вкус! Лучший 
корпоративный отдых и место для 
снятия стресса.

С 1 мая работает
детская секция пейнтбола.

ВНИМАНИЕ!
Если вы хотите получить ВЫСШЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ, 

то обратитесь в Представительство ГОУ ВПО 

«УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ им. А.М.Горького» (УрГУ) 

в г. Лесном по адресу: ул. Ленина, 10, 
тел. (34342) 3-75-17.

Выпускники получают государственный 
диплом  классического университета

по направлению «Философия» 
по перспективной специализации 

«СОЦИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ».
Обретя искусство мыслить, понимать себя и других, искус-
ство строить человеческие отношения, вы сможете успеш-
но работать в муниципальных органах, образовании, куль-
туре, на ведущих предприятиях России, в сфере бизнеса. 

Обучение заочное платное. Возможно обучение на базе 
высшего, незаконченного высшего образования.
ПРИЁМ документов с 15 мая. 
ЭКЗАМЕНЫ: обществознание, история, русский язык.
ПЕРВЫЙ ПОТОК – с 26.06.09 по 29.06.09 г., 
ВТОРОЙ ПОТОК – с 15.08.09 г. по 23.08.09 г.

Лицензия А № 227446 от 08.12.2006 г. Свидетельство о гоc. аккредитации 
АА № 000452 от 22.12 2006 г.

МЕНЯЕТСЯ
2-комн. кв-ра улуч. пл. (51 кв.м, 4 

этаж) на 1-комн. кв-ру + комнату или 
доплата. Т. 4-95-98, 8-904-386-4655

2-комн. кв-ра улуч. пл. (солнечная, 
хороший ремонт, 48 кв.м) + комна-
та в 3-комн. кв-ре кр. габ. на хорошую 
3-комн. кв-ру. Т. 8-909-014-2647, 8-
908-632-7127, 4-80-47

2-комн. кв-ра улуч. пл. плюс доплата 
или комната на 3-комн. кв-ру улуч. пл. 
Т. 4-95-98, 8-904-386-4655

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Лени-
на, 90 + доплата на 3-комн. кв-ру в но-
востройке. Т. 8-922-107-7045

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Серо-
ва, 6 (Н.Тура, 2 эт., 50 м) на Лесной. 
Все варианты или продажа - 1400 т.р. 
Торг. Т. 5-00-65

2-уровневая кв-ра по ул. Мира, 9 (5 
эт./5 эт., S 107 кв.м, встроенная мебель, 
ремонт, тёплые полы) на две 2-комн. кв-
ры улуч. пл. или 2-комн. кв-ру + доплата, 
или 3-комн. кв-ру + доплата. Рассмот-
рим все варианты. Т. 8-950-196-5348

3-ком. кв-ра по ул. Мальского, 5 на 
два жилья, рассмотрим все варианты. 
Т. 8-908-900-3283, 3-95-64

3-комн. кв-ра (35 кв.) на 2-комн. кв-
ру (35 кв.) + комнату (Лесной) или про-
даётся. Т. 8-909-021-4355

3-комн. кв-ра кр. габ. (2 этаж, общ. 
пл. 74 кв.м) + 1-комн. кв-ра (3 этаж, 
общ. пл. 34 кв.м) на 2-комн. кв-ру улуч. 
пл. + 2-комн. кв-ру кр. габ. Т. +7-904-
164-7757

3-комн. кв-ра кр. габ. по Ком. пр., 40 
(96 кв.м) на 2-комн. кв-ру + 1-комн. кв-
ру или 2-комн. кв-ру + доплата. Могут 
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
51 (4 этаж) на 2-комн. кв-ру с доплатой 
или продаётся. Т. сот. 8-950-651-5267

4-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
16 (5 этаж, 90 м, стеклопакеты) на 3-
комн. кв-ру улуч. пл. с доплатой или 4-
комн. кв-ру. Варианты. Т. 5-00-65

4-комн. кв-ра улуч. пл. на 2-комн. 
кв-ру и 1-комн. кв-ру. Рассмотрим все 
варианты. Т. 3-49-54 (после 18.00)

4-комн. приватиз. кв-ра (9 этаж, 
район «Локона») на 2-комн. кв-ру + 1-
комн. кв-ру или продаётся. Т. 4-43-23, 
8-909-023-3791

6-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 18. 
Рассмотрим все варианты. Есть воз-
можность разделить на две квартиры. 
Т. 8-950-197-4995

А/м «Волга ГАЗ-3102», 1997 г.в. на 
скутер в хор. состоянии. Т. 4-25-02, 8-
922-156-6170

А/м «Хонда-Фит», 2002 г.в., на гараж 
за вет. лечебницей или продаётся, ва-
рианты. Т. 5-00-75, 8-905-809-0184, 8-
909-702-3240

Две 1-комн. кв-ры (улуч. пл. и ш/б, 
5 этаж) на 3-комн. кв-ру в новом райо-
не, возможен 1 этаж. Т. 5-00-65

Комната в 2-комн. кв-ре по ул. Лени-
на, 8 (1 этаж, S 19,5 кв.м) + доплата на 
1-комн. кв-ру. Т. 8-904-389-1141

Комната по Ком.пр., 40 в 4-комн. кв-
ре (2 этаж, 13,3 м, квартира тихая) на 
1-комн. кв-ру с доплатой – 250 т.р., или 
продажа – 510 т.р. Торг. Т. 5-00-65

Отдельный финский дом по ул. 
М.-Сибиряка на две квартиры (есть все 
коммуникации). Т. 4-71-78, 4-96-62

КУПЛЮ
А/м «ГАЗ-20»-«Победа», можно по 

запчастям, не на ходу, без докумен-
тов. Т. 8-922-102-7982

А/м «ЛУАЗ» («ЗАЗ-969») на ходу. Т. 
8-922-102-7982

А/м «Москвич». Т. 8-904-549-5308
А/м «Победа». Т. 4-16-38
Доску обрезную (20, 25х150, длина 

3 и 6 м), цена 2500 за 1 куб.м. Т. 8-922-
600-9748

Золото, 420 р. и выше за 1 г (585, 583, 
375, 750, коронки). Лиц. № В 550046 
(66). Т. 3-96-70, 8-904-981-3014

Капитальный гараж по разумной це-
не, сад капитальный. Т. 8-909-700-2023

Комнату в квартире. Наличка. Рас-
смотрим все варианты. Т. 8-909-000-
3331

Кровельный материал (унифлекс, 
бикрост и подобный). Т. 8-963-444-
6468

Лом цветного металла, дорого, за-
берём сами. Лиц. 000100. Т. 8-952-
729-9152

Магнитолу 80-х, Sharp 800, 939 ли-
бо 940. Нужен аппарат в хорошей 
сохранности. Т. +7-912-041-5052

Мотоцикл «Урал» в отл. состоянии, 
срочно. Т. 8-950-643-3354, 3-49-88 
(Максим)

Радиодетали новые и б/у, можно 
на платах, мощные диоды, тиристо-
ры, модули, частотомер, трансформа-
тор ЛАТР, ОСМ, ТСЗИ – 380/36, катуш. 
магнитофон «Ростов-103» или подоб-
ный. Т. 8-909-013-2361

Радиоприёмник или магнитофон лам-
повые. Т. 3-63-58, сот. 8-905-802-3150

Телефон «Samsung I900 WITU» не-
дорого. Т. +7-909-010-2030

Холодильник (старый), б/у, но в ра-
бочем состоянии; гладильную доску, 
«уголок» - мебель для кухни. Недоро-
го. Т. сот. 8-908-639-3465

Эконом-панели. Т. 8-908-914-8965

СНИМУ
1-комн. кв-ру на длительный срок по 

разумной цене. Чистоту и порядок га-
рантирую. Т. 8-908-634-6494

1-комн. кв-ру срочно (желатель-
но новый район), рассмотрю любые 
предложения. Т. 8-950-193-2199

1,5-комн. кв-ру, 2-комн. кв-ру на 
длительный срок. Т. 3-34-53, 8-909-
020-2188

2-комн. кв-ру улуч. пл. Т. 8-922-205-
5077

2-комн. кв-ру, 3-комн. кв-ру в Лес-
ном на длительный срок, до 2 лет. 
Срочно. Оплату, порядок гарантиру-
ем. Т. 8-912-051-4556

Молодая семья из 3 человек снимет 
2-комн. кв-ру в новом районе. Поря-
док и своевременную оплату гаранти-
руем. Т. 4-46-42, 8-963-446-9972

Сад. Т. 8-904-170-3700, 3-97-76
Срочно 2-комн. кв-ру. Т. 8-950-640-

2361 (после 19.00)

СДАЮ
1-комн. кв-ру (с телефоном, 2 этаж, 

в кирп. доме) на длительный срок. Оп-
лата помесячно. Т. 4-50-54 (звонить в 
вечернее время)

1-комн. кв-ру в районе рынка, 4 этаж, 
без мебели, на длительный срок. Т. 8-
950-635-8880, 4-98-73 (с 18.00 до 21.00)



В магазине «СВЕТИК» 

принимаютсяКОПИРОВАЛЬНЫЙ
фотоцентр «ZOOM»

предоставляет услуги:

Магазин «ДЖОКЕР»

У НАС СМЕНИЛСЯ АССОРТИМЕНТ ТОВАРА.

В ПРОДАЖЕ: мужские и женские спортивные кос-
тюмы, брюки, шорты. Размеры от 42-го до 64-го.

Мы ждём по старому адресу: ул. Кирова, д. 18.

(одежда для спорта и отдыха)

Организация «УРАЛ-ФОРТ» изготавливает и реализует 
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